
UCHWAŁA NR 0007.4.2016
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 3 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji ds. statutu Gminy

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515,   1045 
i 1890) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.17.2015 Rady Gminy Goleszów z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie powołania komisji 
ds. statutu Gminy § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się doraźną komisję ds. statutu Gminy w celu opracowania projektu nowego statutu, 
w następującym składzie:

1) Glajcar Rafał;

2) Lipowczan Karol;

3) Chruszcz Beata.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 336C7AAA-F3DE-4F76-AF06-2A0F85CCE588. Podpisany Strona 1




